

COMUNE DI RIPE SAN GINESIO

Provincia di Macerata

Piazza Vittorio Emanuele II, 8 – 62020 RIPE SAN GINESIO Tel. e Fax: +39 0733 500102 – 500374 comune.ripesanginesio.mc@legalmail.it

COPIA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 21 Data 29-06-20

Oggetto: ESAME ED APPROVAZIONE NUOVO SCHEMA DI CONVENZIONE PER LA GESTIONE IN FORMA ASSOCIATA DELLA FUNZIONE RELATIVA ALLA "PROTEZIONE CIVILE"

L'anno duemilaventi, il giorno ventinove del mese di giugno alle ore 20:15, nella sala delle adunanze si é riunito il Consiglio Comunale, convocato con appositi avvisi spediti nei modi e termini di legge, in sessione Ordinaria e in Prima convocazione. Risultano presenti e assenti i seguenti Consiglieri:

._____

TEODORI PAOLO	P	ADAMI DIEGO	Р
GASPARRINI PIERINO	P	GRILLI LUIGINO	Р
VIOLA TIZIANA	Р	RIDOLFI NATASCIA	Р
SILVETTI ROBERTO	Р	RICCI BRUNO	Р
LIGNINI MANOLO	Р	CAPUANO PIETRO	Р
ALLEVI CARLA	Р		

Presenti n. 11 Assenti n. 0

Partecipa il Segretario comunale signor GIULIANA DOTT.SSA SERAFINI Il Presidente Signor TEODORI PAOLO in qualità di SINDACO dichiara aperta la seduta per aver constatato il numero legale degli intervenuti, invita i Consiglieri Comunali a discutere in seduta Pubblica sull'argomento in oggetto, previa nomina degli scrutatori nelle persone dei Signori:

GASPARRINI PIERINO ALLEVI CARLA RIDOLFI NATASCIA



COMUNE DI RIPE SAN GINESIO

Provincia di Macerata

Piazza Vittorio Emanuele II, 8 – 62020 RIPE SAN GINESIO Tel. e Fax: +39 0733 500102 – 500374 comune.ripesanginesio.mc@legalmail.it

Il Sindaco propone di rinviare l'esame e l'approvazione del presente punto all'ordine del giorno in quanto non è stata ancora concertata in via definitiva, tra i Comuni interessati, la Bozza di convenzione per l'esercizio associato della funzione di Protezione Civile.

Alcuni Comuni hanno chiesto, allo scopo, più tempo per l'approvazione della Convenzione stessa.

Propone pertanto di votare il rinvio della proposta ad altra seduta;

IL CONSIGLIO COMUNALE

Udita la proposta del Sindaco,

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto lo Statuto comunale;

Con la seguente votazione, resa per alzata di mano, ed il cui risultato è il seguente:

Presenti: 11 Votanti: 8

Voti favorevoli: 8

Astenuti: 3 (i consiglieri Ricci, Ridolfi e Capuano)

Voti contrari: 0

DELIBERA

Di rinviare l'esame ed approvazione del punto n. 6 iscritto all'ordine del giorno della seduta odierna, relativo alla proposta avente ad oggetto: "Esame ed approvazione nuovo schema di convenzione per la gestione in forma associata della funzione relativa alla Protezione Civile"



COMUNE DI RIPE SAN GINESIO

Provincia di Macerata

Piazza Vittorio Emanuele II, 8 – 62020 RIPE SAN GINESIO Tel. e Fax: +39 0733 500102 – 500374 comune.ripesanginesio.mc@legalmail.it

PARERI SULLA PROPOSTA DELLA PRESENTE DELIBERAZIONE AVENTE PER OGGETTO:
"ESAME ED APPROVAZIONE NUOVO SCHEMA DI CONVENZIONE PER LA GESTIONE IN
FORMA ASSOCIATA DELLA FUNZIONE RELATIVA ALLA "PROTEZIONE CIVILE""

VISTO:

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 49 del D.L.gvo 18.08.2000 n. 267, si esprime parere favorevole, per quanto di competenza in ordine alla regolarità tecnica.

IL RESPONSABILE UFFICIO SEGRETERIA Dott.ssa Giuliana Serafini

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 49 del D.L.gvo 18.08.2000 n. 267, si esprime parere favorevole, per quanto di competenza in ordine alla regolarità tecnica.

IL RESPONSABILE UFFICIO TECNICO Geom. Laura Contratti



COMUNE DI RIPE SAN GINESIO Provincia di Macerata

Piazza Vittorio Emanuele II, 8 – 62020 RIPE SAN GINESIO Tel. e Fax: +39 0733 500102 – 500374 comune.ripesanginesio.mc@legalmail.it

Il presente verbale viene approvato e sottoscritto:

-	-	-			
	RESIDENTE II PAOLOf.togaspare		_	_	
E' copia	conforme all'ori	ginale.			
li,			GIULIANA DO	L SEGRETA OTT.SSA SE	
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE					
	sta che copia del cetorio di questo 0	_			1
li, 07-07-2	0	f.t	I to GIULIANA	L SEGRETA DOTT.SSA	